
             

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
28.10.2020     Ужгород                    № 394 

 

Про взяття на облік вулиці Соснової 

 

Відповідно до пункту «а» статті 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись законами України «Про автомобільні 

дороги», «Про благоустрій населених пунктів», на підставі матеріалів 

проведеної інвентаризації та з метою належного обліку майна комунальної 

власності, виконком  міської ради ВИРІШИВ:  

     

1. Департаменту міського господарства облікувати на балансі вулицю 

Соснову в м. Ужгород загальною довжиною 413 метрів з балансовою вартістю 

210 537 грн. та залишковою балансовою вартістю 52 696 грн. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови І. Фартушка. 

 

 

Міський голова                                                                            Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


